feitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancrecio de Almeida Neves. 176 CEP 14.150-000

set-ranasp.gov  br e-niail intoUserranasla.gov.br  Telefone 11613987-9244

#i
GUIL- 	AUG

Diretr Técnico Jurldico

BESSA

OFÍCIO NJ no 92/2021

Serrana, 26 de maio de 2021.

limo. Sr.
Thiago Henrique de Assis
Vereador
Câmara Municipal de Serrana - SP

Em atenção ao Requerimento n° 273/2021, embora a documentação solicitada
encontra-se disponível em sua integralidade no site www.serrana.sp.gov.br, para auxilio ao
N. Vereador, encaminhamos anexado ao presente, arquivo digital, contendo todas as
Portarias expedidas no presente exercício, ou seja, de 01/01/2021 até a presente data.

Atenciosamente,

JULIA14OBUZONE

Diretor Geral da,Assessoria de Negócios Jurídicos e Secretaria Geral

61
O~I